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eldmdnuudnirenssnsudgidnans OP
swlfirdnundndrunsinsuiydnans P
dudiinuniiganirdennadlunisdienia DRG -indrwnsnsudaydnany
drussennuishnindesnadlunssieany DRG -dndwaransudydnam
selRArinw weu.sn OP
swldAnshw weuse IP
sreldendnwniindensy sun. OP
seldanwuindenss-eun. P
s1eldrinwiindienss - sun.guuuUTiey OP
swldrdnwidndrenss sun.gunuuiives 1P
521 swldanhewenuna

73 sulddrdnemeunadwiulasimsguamdouni uC
slsiAninw UC-0P Tu cup
selaAndnm UC P Tu cup
swliA1ne UC - OP uan CUP Tudwin
swlfiArinw UC-OP uan CUP snsdanin
srelsineavu UC (quaayu)
sreldnamu UC - OP wuuiwsndedegilavs
518lAnBMU UC-OP anausignnwsaauu3nng

swlAnesmu UC - P&P uuumindnestaiilang

suldnamu UC lawelsndu

seldnamu UC-Pep du

stildineeyu UC By

dhuseminufigandnmandeeh - neayu UC OP
dusnam3nwmiiganindennasluntssieniu DRG-nasyu UC P
drugnamnuniidnindaanaduntsmusie UC OP
s1eldrinwisnunsahaaiuguamuasteiulse (PaP)

swldinaamu UC (CF)

shaldianinen UC -OP uinsnsahamns (CR)

swldiAninw UC -IP uimsnsdiawie (CR)
dausarinwnitgandndannadunisdieniuDRG nesu UC (USmsiawie) CR- 1P
drussrninuiigenindonnasamdninasinssiensnuuC-uSmsiaws (CR) - OP
druuIuaus OP

daufunwse P

daufurus PP

2,415,712.50
911,755.25
109,147.00
6,009,902.16
643,508.27
-768,105.06
681,808.73
60,651.25
1,080,922.50
1,016,610.00
138,708.66
40,495.00
1,937.00

12,343,053.26

30,880,485.17
15,690,488.00
47,654.13
523,269.12
1,537,497.65
5,651,315.18
100.00

6,571,807.77
306,118.00
2,186,347.87
22,151.56
-155,393.72
-3,689,899.43
5,653,859.33
1,577,369.50
2,190,040.00
411,783.59
217,287.00
-89,498.00
-248,285.00

-20,963,784.15

-4,398,099.53
-4,056,842.32
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seldauimemsnsugudmiulsafasedioli¥alalsu - OP 91n alae,
selfeuinismersuguduiulssfosodalasalelau - 1P on avas,
52 seldardnwwetunadimivlassnsguniwdauniiy |

74 ywlddrinemenuiaainnawmu

sldnawuuseiudeny

sldrrsnunuseiudany OP-edetne

seldadhwussiudeny IPiadethe

swldaninwiuseiudey-namumauny

pelgininusefuden 72 $alaen

seldarinwuseiudinu-anlddegy adfive/grdu OP

eldnsnuussiudens-aildwgs 1P

daushaminuniigandtimnsiesedia - nesyuUssiuden - OP

seldrninwsaaTuseng OP

eldrnwugsensinen P

' A LS ] or a L) 1 L ]
a’mma‘ng’ﬁmwemnm‘lumwaamwaﬂLﬂcu‘ﬁ"muﬁisnuqmn'lw AURNATIRASLTRIUAN
i OP

T8 AALEIIAIMALLTHIUANAT - ATUSNITNINTUAVE(P&P)

1 boad o 4 v 1 w -~ ot '
daudaminuniishnidesnadumsssrmdninudia Budssiuguamaudinines
WFHUANA1 OP

neldrinwypaaiifigwanusuasans - Wnaindaunans IP
drussendnwnitgendndennadunnssnens DRG yrrafililguantuzuayins
dauserndnuniisnindennadlunisdenty DRG yarafiiigmanuzuacdvi
meldminu-yanafiitymaniusuazans op lu cup
swldarinun-yaaaiidtgmaniusuasavs 1P lu CUP

) . P J ) LA e b=
dausneidnuiigeandiimndwsni-iuganyuypraiiiygvussanusiasang Op Tu
CupP

ruliGugampunndiesedmiuyasaditlgdausiasans
593 1elfAISheINEIUIRRINNB Y)Y
76 wldAndrveamiteny
L 1 A
swidrndnau
59 seldandvesmieny

o o v
71 wisvnastewBsantsadivaure sy
1] ‘J o o,
selaninnistemEsfianisaniuanun aun.

selfnnsdavieaitonssufiunudu,
d -] =y 1
T 5'\E|1§’I‘Q'Tﬂﬂ’l'5?i'lﬂ mﬁamamim RHIUIUY9IBHIIENTH

79  swldvnnsuianavesmidany

seleannnisiuuierluanuassensvisuvinGuan
I W  om o e

eliannisSuuien-funiwadu

593 1gldannnsudoAuBUIBY

0.00
0.00

39,865,771.72

1,985,550.57
9,433,580.95
563,167.75
300,436.13
44,263.25
4,593.75
3,773.00
-844,005.97
215,877.13
108,324.75
-184,618.88

13,519.89
30,244.52

2,022,389.00
-325,382.89
32,244.42
469,364.12
10,839.25
-233,798.95

223,650.72

13,874,612.51

51,246.00
51,246.00

30,000.00
535,500.00

565,500.00

577.474.02
125,990.00

703,464.02
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. X (Y} Y
81  swldsenduRudineingatiunisty

swtfmanidonnanitunisy 308,254.63
s eldnenidoRudinanaaidunisiiu 308,254,63
82  vedusinnisyiedunindusmiiesu
Tefunnnsuengiun 500.00
391 MesunnnsTedunindussvionay 500.00
83 swlinnlusulszanm
Undreldiewiamieny - whsmuiuliuwuyemnssnigua 29,355,809.14
ydswldveninamieny - misauiuiuudiiiununiiuna 266,355.00
Tagsgldremianien - mhsmuiufusunanenigue 1,305,363,70
59 seldanRusvdszann 30,927,527.84
85  Twlddu
swlsaluiusoummg 24,800.00
swlfdnunriu 1,054,627.97
srleanssudon 10,800.00
slFBu-agiust Ahunorieneadrefulonuen dae./sna/ s /e sian. 2,236,000.00
10l u-Guuonsuussnadulauan a9,/ sWe/sWn/swe./am a0, 1,685,750.00
swldBu-Fusudsznaudilueuiulousn dae./sme./wn/5we. / Tn.an, 1,595,909.25
TaldBu-Gusuusznuunededuulounnn dde./sne. /Swn./sne./an.a0, 218,564.00
s19lBu-Gusudssanmaunansdulausnn aav/swe. /SWn/sme. /  Snan. 3,038,239.77
TeldEu - Busussnaududonizuiaiulounin dae./awe./swe./sw.q0 8,775,039.25
saleeggsanilon UC 396,120.00
594 578¢ldDu 19,035,850.24
86  RUIBDULAYAIINY
Ruiieudhiensuidng 25,645,494.32
Ruiteuthiunms(aduayw) 438,842.50
Ruussdvhumisssaugyssaunana(aduan) 1,575,700.00
Auussdumisiandwansuimg 317,932.22
Avanakan(@fuayy) 178,130.00
Ardasedn(uinig) 976,400.00
AdnassIn(aiuayy) 303,840.00
Ardretansnuinng 3,621,458.00
Andnedanslentuayw) 667,442.00
ArdnewinaunIsnTNaIsIiEgy (W9 3,691,109.26
AdnawdnaunIsvsas gy (@duayw) 1,892,992.06
Ardnamayaang (U39 608,025.00
Ardnamanyaang (adueayu) 71,280.00
RUAMDULNUWLINIUIANS (U3N19) 67,350.00
RuArsesindmiudsmnis W3nng) 30,250.00

25 ORAY 2566 Wit 10 910 14




i §

empuwlunsujiiuniviendaursuasvisndafinuasenuis 790,260.00
37U RuiRaunazAde 40,876,505.46
87 Anldseypaindy
RUIALTBENEN nUY. 613,324.60
Ruauwy Nuy. 919,986.90
Huguny nam. 38,407.20
Guauvunewudssiudenudiuve eyt (Guuonsudszaiu) 477,293.00
Guasvunesyudsendssimiinmuuandminiiss (Ruusnsutssanm) 35,413.00
AnmuRURLREEEMIURUR TR nuF U sane Toigem . A-RusuUsEsna) 1,263,096.77
AnguuruduiiedmIudu foRnusiunisansisnige (ne.a-fuusniuustu) 7,674.21
Rugununsmuvawnu-Ruusnsulssanu 8,342.00
AmsuwiumsUvinludnvasandodsamnste Bne) - Suulssnn 0.00
AmsuumsysRmludnazdndodsamndis (WBns) - Guuenwlssun 4,772,390.00
AUy fiRmludnvasaudodeumnse @luag) - Suuensulssnn 700,100.00
99 Arldeypainsdu 8,836,027.68
88 Rugwwiawinnuuazasauairdiunisdnu
Rudremsfinuyms 146,760.00
Rudiswisrinwmeuramungyineanassidiienig 16,898.00
| 591 RudlswmRswinaunazasauaiadiiunisfine 163,658.00
92 srldidedwnsflneusy anvludsiva
Algienuntsfinu-lulseme 120,000.00
AgTeRun1slinousy - Tuusene (Ruusnsudszann) 372,568.20
Ao lulTzwme (Ruuansudisunn 18,440.00
Ariin-Tudsewe (Ruusnsudsvann) 14,346.11
59u AlgAnasunisiineusy aeludseme 525,354,31
94  anlgdefiiunne melulssve
arilerefuvmedy lulsvna (Guuansutlszann) 232,411.24
593 Arlddnedune meludsewna 232,411.24
95  A1dEe AdannvaLeU1jeinen
Fagdrinaulsly 640,541.50
Fanuunuzuassudaldly 54,620.00
Tanlwihuayinglyly 97,057.00
Taglssnnuasimaundlaly 19,250.00
Jagrouinedlyly 365,288.00
Tanrudninuaildly 292,878.50
Tamnoaisldly 56,864.00
Tanduldly 69,473.00
QLT R GIE S R 15,265.00
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QUL BIIEH L VT VIS AN
Fndaunanafnusliiaying

FndannaLngindingmaniuasniwwng

Fdauugunjiudirouiunes
AdasIA ity
Andravundrginviedsaiueine
Andainas

59U A1dER ANdeLTNwazin1eIn

96  anawmaIUSnIg
AT VLIANudYeIn

Ardramniinessinide
Adamenuinsnsnsime
AdramnuImaBuiuay)
ArmsaamsisliRnag (Lab)

5723 AU

98  ansssutlausuiang
AGTTUlRsEUIRTS

59U A5 TNTENGUIANS

99  Amsnsnling
Frlwdl

AltnsAwd
Admsdsasuarivsmnnn
Alusualduasauds

59U Aensrsgulag

100 drldaoudu o
1 é’ ar a
asledsenune
B d
523 Atldaauduy o

101 duyuuinig
gy

g3 ldly
Fasundunsauldly
Famamsummdinllgly

[

Faoivenaaniuasnswwndldil

or

Fanuilaaldly

at

ol '
Farpasvandanieldly

o

Yamiunnsanldlu

39U funuuInig

' [y b
102 AAginsiyaawnndunael

191,640.05
79,276.30
189,450.00
13,200.00
43,457.54
2,905.00
558,103.40

2,689,269.29

866,800.00
93,340.00
2,291,780.40
3,366,899.25
1,481,880.71

8,100,700.36

378.00
378.00

3,120,075.03
55,548.60
135,967.16
18,339.00

3,329,929.7

55,017.05
55,017.05

6,854,827.60
2,731,287.52
104,927.00
2,141,096.13
3,545,735.20
407,320.00
218,940.00
501,041.59

16,505,175.04
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Angiastyarin Lo 1,510,006.48
79 AngAnsiyasndianiunast 1,510,006.48
103 Anlddelunnsussegy
Aldstunisussgy 20,520.00
su Aldanelunsuseyy 20,520,00
105  dnlfdwannsanduaudy
ArlgsemalaTng (Ruaudseana) 1,021,928.36
Arldaandug 3,110.00
AldtenlasinTg (Ruuenaulszan) 1,515,923.00
Ardnwmsdne UC ludain au. as, 8,985,484.25
Arinwmmdneg UC wendarin av. as. 47,199.25
fArIny ey UC uendafin @, as. OP REFER 1,523,627.49
AT AUR I IS IR 278,934.77
Ansnunuseyanaitymanusiasdvd 1,035.00
570 nlddrennnsdniueudy 13,377,242
110 AwBUMMU
Anouwmiiufufissidlivinasd§ioR Wing) 150,000.00
AmeuwmiuRnRrsumwmslivinasu i (u3n) 240,000.00
Ameuunuiuiufimundsnsliviuamufod 03ms) 230,000.00
fmauunulunsufiRauesadmiing W3me) 8,372,861.00
snanuunilunisufiRauvsadmthd (aiuayu) 814,862.00
AABULNUBY 58,000.00
39U AMBULNY | 9.865,723.00
111 Adeumauazddasming
AT -easianisine iy 279,834.27
Adeuian - mpsieUseloniBu 315,201.19
AndnumnT - Angnatie 25,484.28
AdousAr-eunmusaraUnseintvuds 324,053.33
Andouna-agtusiivihuasing 73,300.62
Adsura-agfuefinerns uasnisuwmd 2,079,469.65
1 Anfeusauazdidadviing 3,097,343.34
112 Adeusian - evasuasieugnatne Interface
Anfausanomsiiteusslonidu- interface 205,237.15
s-w"n,ﬁam'lméqua%‘m -Interface’ 49,866.67
Andoureagusiditinnu- interface 473,890.59
AdenTaagAusiaunvusiastuds -nterface 599,939.67
AndoureagAnusiinihuaging - interface 8,241.00
AdousaiAgusTlaLaEHEINs - Interface 24,844.21
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Adeusaagiusinsaues- Interface
Avdenmmnastusiivermansuasnisunng -interface
Adeusmgunsninauiaes - nterface
Andeaepgiustmutiiunuads -nterface
1 a a4 cet
ANERNIIANATAMNEY - Interface

52 Andousmn - a1Asuazdaugnadne Interface

) ) = d L] =
113 dlddretugamyy - Wentsiuiiuay

Uyl dismdanmuinnsnisuesiy (sunana Tnda)
) L] G d & [
59 AlddreRugavyy - Wenisanui
116 wilgauasvilseduesgey
wilgey-grviiandnun-shieiiu op
X X o
57 vilgnuazvilafuozgey
117 Adwiennseeninga
AU - AFAA Interface
39 Ardmdignnnsueninegau

121 dgdalddeennislonduning
Tovduniwdlnieauvesiy

s Ugdailddreanmilouduning
122 dldsedu
alfdednuasy

vy ool a
Algedu-Guauussainasunanalouly aae./swe. /SAN/THY./ SW.an0.

1] i L] d sy
AntgIne du-Fuusnsudssanaleuly @a9./5We/SWN/SNY./TH.E0.

593 Arldeeiy

17,554.17
1,395,545.33
278,182.39
138,515.00
3,103.00

4,919.18

5,787,625,00
5,787,625.00

73,009.74
13,009.74

1.00
1.00

1,681,427.67
1,681,427.67

178,000.00
1,341,375.00
11,199,085.19

8,460.19
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